様式第１号
飯豊で幸せになる奨励措置申請書

年　　月　　日
飯豊町長　　　　　　　　　殿

	申請者
	住　　所
	山形県西置賜郡飯豊町大字

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

	地区名

	世帯主名

飯豊で幸せになる奨励措置について、下記のとおり申請します。
	１．住宅取得奨励【条例第３条第１項】
□新築　　□購入
	奨励金　　　　　　　　　　　円
(取得日：　　　年　　月　　日)

	(１)住宅取得奨励加算分【条例第３条第２・３・４項】
□Uターン者の住宅取得　　□Iターン者の住宅取得
□新規就農林業者の住宅取得
	奨励金　　　　　　　　　　　円(転入日： 　 　年 　 月  　日)

	(２)住宅取得奨励加算分【条例第３条第５項】
□町内建築業者施工
	奨励金　　　　　　　　　　　円
(建築業者：　　　　　　　　　　)

	(３)住宅取得奨励加算分【条例第３条第６項】
□三世代同居世帯　□子育て世帯　□新婚世帯
	奨励金　　　　　　　　　　　円

	(４)住宅取得奨励加算分【条例第３条第７項】
□飯豊型エコハウス施工
	奨励金　　　　　　　　　　　円

	(５)住宅取得奨励加算分【条例第３条第８項】
□空き家取得
	奨励金　　　　　　　　　　　円

	２．賃貸住宅居住奨励【条例第４条】
　□子育て世帯　□新婚世帯
　□一軒家　□アパート　□その他（　　　　　　　　）
	奨励金　　　　　　　　　　　円

	３．結婚祝【条例第５条】
　　(配偶者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	祝品　　　　　　　　　　　　円
(婚姻年月日：　　年　　月　　日)

	４．出産祝【条例第６条】
	[bookmark: _GoBack]祝金　　　　　円及び祝品　　　　　円

	(フリガナ)

	生年月日
	性別

	新生児氏名

	年　 月   日
	男・女

	５．Uターン、Iターン奨励【条例第８条】
　□子育て世帯　□新婚世帯
　□Uターン　□Iターン
	奨励品　　　　　　　　　　　円

▼振込先

	金融機関名

銀行・農協・信金・信組・信連・労金

本店・支店

	口座番号
	（普通・当座）

	(フリガナ)
口座名義

※申請される奨励措置の番号に○印、該当箇所に☑をつけ、必要事項をご記入ください。
※１及び２の奨励措置を申請される場合は、申請者及び生計を一にする者の町税及び町に対して納付義務を有する納付金の納付状況について確認することについての同意書を添付ください。